
                                                          УКРАЇНА 

НАГІРЯНСЬКИЙ   ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІ СТУПЕНІВ 

 
48543,Тернопільська область, Чортківський район с. Нагірянка,  вул. Шкільна , 37,                         тел. (03552)  

64-5-40,      nahiryankaschkola@i.ua           Код ЄДРПОУ 24619069 

 

 

НАКАЗ 

17.05.2021р                                                                                                №32-од 

 

Про зміни в структурі 

 2020-2021 н.р. 

 

Керуючись Листом МОіН України від 27.04.2021р « 01/9-218 «Про організоване 

завершення 2020-2021 н.р. та реалізацію закону України «Про внесення змін до 

Розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 

додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку   із поширенням 

корона вірусної хвороби (щодо окремих положень завершення 202-2021 н.р), з 

метою виконання навчальних програм, відповідно до ухвали педагогічної ради 

Нагірянського ЗЗСО І-ІІ ступенів від 17.05.2021 року, №06 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Завершити навчальний процес в Нагірянському ЗЗСО І-ІІ ступенів 

04.06.2021року. 

2. Вчителям-предметникам, класним керівникам 1-4 класів завершити 

виконання навчальних програм 04.06.2021року. 

3. Провести засідання педагогічної ради по підсумках завершення 2020-

2021 н.р. 02.06.2021року. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Брик О.А. взяти 

під особистий контроль виконання навчальних програм та оформлення 

класної документації. 

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи                     Степан Гриньків 

 


